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Sitzung Teilnehmerinnen/ Teilnehmer Wochentag Datum, Raum

AK 
Soziales

1. Montag im Monat: Nahariya Raum
(1. Etage, Zimmer 105, Altes Rathaus)

9.30 Uhr bis 11.30 Uhr 05.02.2018
05.03.2018
07.05.2018
04.06.2018
02.07.2018
03.09.2018
01.10.2018
05.11.2018
03.12.2018

AK 
Gesundheit 1. Montag im Monat: Nahariya Raum

(1. Etage, Zimmer 105, Altes Rathaus)

11.30 Uhr bis 13.30 Uhr
Termine s. AK Soziales

Frau Drake
Herr Friedrich
Frau Huber (AK-Leiterin)
Herr Jung
Frau Sielemann
Frau Wiemers

Frau S. Brinkmann
Frau Dehmel (AK-Leiterin)
Frau Drake
Herr Gebhardt
Herr Heine
Frau Huber (stellv. AK-Leiterin)
Frau Meister
Frau Niggeschulze
Frau Schmidt
Herr Scholten
Herr Voß
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AK 
Wohnen im Alter und 
Pflegeeinrichtungen

2. Montag im Monat: Enniskillen Raum
(2. Etage, Zimmer 205, Altes Rathaus)

9.30 Uhr bis 12.30 Uhr 08.01.2018
12.02.2018
12.03.2018
09.04.2018
14.05.2018
11.06.2018
09.07.2018
10.09.2018
08.10.2018
10.12.2018

AK 
Stadtentwicklung Verkehr, 

Umwelt
3. Montag im Monat: Enniskillen Raum

(2. Etage, Zimmer 205, Altes Rathaus)

9.30 Uhr bis 12.30 Uhr 15.01.2018
19.02.2018
19.03.2018
16.04.2018
18.06.2018
17.09.2018
19.11.2018
17.12.2018

Frau Arning
Frau S. Brinkmann
Frau Hissbach
Herr Kohlmeier
Frau Meister (stellv. AK-Leiterin)
Frau Niggeschulze
Frau Schmidt (AK-Leiterin)
Frau Uffmann
Frau Wiemers

Frau Drake
Frau Krögel
Herr Prast
Herr Scholten
Herr Dr. Tiemann (AK-Leiter)
Herr Wilker (stellv. AK-Leiter)
Herr Donath
Herr Haberkorn
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Kultur, Weiterbildung 

und Sport 4. Montag im Monat: Enniskillen Raum
(2. Etage, Zimmer 205, Altes Rathaus)

9.30 Uhr bis 12.30 Uhr 22.01.2018
26.02.2018
23.04.2018
28.05.2018
25.06.2018
24.09.2018
26.11.2018

Koordinierungsgremium
(inkl. Sitzungsvorbereitung) 

1. Mittwoch im Monat: Nahariya Raum
(1. Etage, Zimmer 105, Altes Rathaus)

9.30 Uhr bis 12.00 Uhr Ferien! 03.01.2018
07.02.2018
07.03.2018
02.05.2018
06.06.2018
05.09.2018
07.11.2018
05.12.2018

Frau S. Brinkmann
Herr Haberkorn 
Herr Heine (stellv. AK-Leiter)
Frau Koch
Herr Link
Frau Schmidt
Frau Sonnenberg
Herr Wilker (AK-Leiter)

Mitglieder, die an Sitzungen der 
Ausschüsse teilnehmen und Leiter/-
innen der Arbeitskreise
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Vorsitz
(gem. § 4 Abs. 1 der Satzung) 2. Mittwoch im Monat: Geschäftszimmer Seniorenrat

(Erdgeschoss, Neues Rathaus, B 30)

ab 9.30 Uhr 10.01.2018
14.02.2018
14.03.2018
11.04.2018
09.05.2018
13.06.2018
12.09.2018
10.10.2018
14.11.2018
12.12.2018

Seniorenratssitzung 3. Mittwoch im Monat: Rochdale Raum
(2. Etage, Altes Rathaus)

9.30 Uhr bis 13.00 Uhr
17.01.2018
24.02.2018
24.03.2018
18.04.2018
18.05.2018
20.06.2018
19.09.2018
21.11.2018
19.12.2018

Alle Mitglieder

Herr Dr. Aubke
Frau Huber
Herr Donath



Seniorenrat (Wahlperiode 2014-2020)
Sitzungstermine für 2018

Stand: 06.11.2017

5 von 5

Sitzung Teilnehmerinnen/ Teilnehmer Wochentag Datum, Raum

AK
Öffentlichkeitsarbeit 4. Mittwoch im Monat: Geschäftszimmer Seniorenrat

(Erdgeschoss, Neues Rathaus, B 30)

9.30 Uhr bis 12.00 Uhr 22.01.2018
26.02.2018
23.04.2018
28.05.2018
25.06.2018
24.09.2018
26.11.2018

Herr Dr. Aubke (AK-Leitung)
Frau Huber
Herr Donath
Frau Drake
Herr Gebhardt
Frau Sielemann
Frau Wiemers
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